I,594,UN,15,18; III,89,UN,10 CGL IV 402,53; 581,16; V 337,4; GL II,UN,3 GL I,594,UN,15
	c <i>incurvus</i>	
	d <i>vinctus</i>	
N Traduzioni	a καμπύλος/-η	CGL II 338,15,16,17 GL V,386,U,720
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Uncis curvis flexis.</i>	CGL IV 581,12; GL V,386,U,721 CGL II 438,53
	b <i>Unco curvo uncino.</i>	
	c <i>Uncum στρεβλὸν ἐπὶ ξύλου.</i>	
	d <i>vd. fuscinula, 2.Mb</i>	
	e <i>Ungo [...] uncus a um idest curvus, unde hic uncinus ni ferrum ad instar falcis curvatum, unde in Amos propheta quid tu vides Amos? Uncinum pomorum ego video; et inde unco as idest curvare, unde uncatu a um, et uncatio.</i>	OSBERN. deriv. II, p. 728,U XIV,1
	f <i>Unco -as, idest curvare, unde uncus -a -um, idest curvus, et hic uncus -ci, instrumentum curvum ad aliquid capiendum, et hinc uncinus -ni, idem; et uncio -cis -ire, alligare, unco capere. Et uncus componitur aduncus -a -um, et reduncus -a -um, recurvus, et obuncus -a -um, et subuncus -a -um, aliquantulum curvs.</i>	HUGUT. PIS. deriv. II, p. 1288,U 41,1
	g <i>Set si uncus faceret ex se diminutium, diceretur unculus uel uncellus, sicut saccus sacculus uel sacellus.</i>	ALEX. NECK. sac. ad alt. 7, p. 160,438 IOHANNES BALBI cath.
	h <i>Uncus ab unco cas dicitur uncus ca cum idest curvus et hic uncus instrumentum curvum ad aliquid capiendum et hic uncinus ni idem Amos CVIII Et ecce uncinum pomorum Et dicunt quidam quod uncinus dicitur ab uncus Alii dicunt quod derivatur ab unco cas nec est diminutivum de uncus nisi quod ad vocem sed est idem quod uncus unde usus Unco dat uncinus et eos non parturit uncus Et autem dicitur uncinus quasi ungue credens ethimo est Uncus componitur aduncus ca cum idest recurvus Et obuncus ca cum Et subuncus ca cum aliquantulum curvus.</i>	
	i <i>Hic uncus .ci est ferrum curvum ad capiendum aliquid.</i>	ANON. MONT. dict., p. 93,V X,2
	l <i>UNCUS - ab *unco .cas dicitur Uncus .ca .cum - .i. curvus, flexus .i. courvés, crochus et componitur Aduncus .ca .cum .i. recurvus .a .um et Obuncus .ca .cum .i. recurvus. Item Subuncus .ca .cum .i. aliquantulum curvus - Reduncus .ca .cum idem. Item Uncus .ci .co, substantivum .i. quoddam instrumentum curvum ad capiendum aliquid .i. uncinus vel hamus crochet, hoquet ou ain, etc .</i>	FIRM. VER. dict., p. 534b,23-29
	m <i>Uncus .ci .co - crochet - Uncinulus .li, diminutivum de *uncinus - Uncinus .ni idem - diminutivum de *uncus .ci.</i>	LE TAL. dict., p. 420b,2 PAPIAS ¹ (elem.), p. 374
	n <i>Uncus carnis anchora.</i>	

Q Descrizione dell'oggetto vd. 2.Pa,d,e,g,h